


MOC: Kč MOC: Kč MOC: Kč

Akční: Kč vč. DPH Akční: Kč vč. DPH Akční: Kč vč. DPH

Týmová: Kč bez DPH Týmová: Kč bez DPH Týmová: Kč bez DPH

MOC: Kč MOC: Kč MOC: Kč

Akční: Kč vč. DPH Akční: Kč vč. DPH Akční: Kč vč. DPH

Týmová: Kč bez DPH Týmová: Kč bez DPH Týmová: Kč bez DPH

MOC: Kč MOC: Kč MOC: Kč

Akční: Kč vč. DPH Akční: Kč vč. DPH Akční: Kč vč. DPH

Týmová: Kč vč. DPH Týmová: Kč vč. DPH Týmová: Kč vč. DPH

STARTUP

kolekce:
Míč NEO PRO FLIGHT

kolekce:

míče míče míče

vel.č. 5artikl: 20007U

Míč NEO PRO
kolekce:

Míč NEO LAMINAR

artikl: 20005U velikosti: vel.č. 5 vel.č. 5 artikl: 20008U

3 499,‐ 2 499,‐ 1 999,‐

velikosti:velikosti:

2 999,‐ 1 999,‐ 1 499,‐

  1500,‐            1240,‐  1000,‐             825,‐  825,‐                 620,‐

14ti panelová patentovaná konstrukce, svrchní 20ti panelová konstrukce, 4 vrstvý, 1mm silná 20ti panelová konstrukce, 4 vrstvý, 1mm silná

vrstva z japonského mikrovlákna s 3D efektem soft feel polyuretanová vnější vrstva, duše z  soft feel polyuretanová vnější vrstva, duše z 

kůže, trojité laserové kanálky, duše z vysoce vysoce kvalitního latexu, povrch s grafickou vysoce kvalitního latexu, ručně šitý

kvalitního latexu, ručně šitý, FIFA Approved strukturou, ručně šitý, FIFA Approved FIFA Approved

barva: A4T  barva: 1JS barva: 1JS

Týmová cena = při nákupu 3ks a více

Míč NEO ENDURANCE
kolekce:

Míč NEO DIRECT
kolekce:

Míč NEO LEAGUE
kolekce:

míče míče míče

vel.č. 5artikl: 20009U velikosti: vel.č. 5 artikl: 20011U velikosti: vel.č. 5

1 199,‐ 1 299,‐ 999,‐

velikosti:artikl: 20012U

1 399,‐ 1 599,‐ 1 199,‐

580,‐                  495,‐ 650,‐                   535,‐ 495,‐                   395,‐

20ti panelová konstrukce, 4 vrstvý, 1mm silná 20ti panelová konstrukce, 4 vrstvý, 1mm silná 20ti panelová konstrukce, 4 vrstvý, 1mm silná

oděruvzdorná vnější polyuretanová vrstva, oděruvzdorná vnější polyuretanová vrstva,  patentovaná vnější vrstva z polyuretanu,

duše z vysoce kvalitního latexu, ručně šitý, duše z vysoce kvalitního latexu, ručně šitý, ručně šitý, certifikace IMS

FIFA Inspected FIFA Inspected

barva: C5L barva: C5L barva: 356

Týmová cena = při nákupu 5ks a více Týmová cena = při nákupu 5ks a více Týmová cena = při nákupu 10ks a více

kopačky SPECIALI PRO HG
kolekce:

kopačky SX VALOR II.
kolekce:

kopačky STEALTH PRO HG
kolekce:

lisovky lisovky lisovky

UK 6 ‐ 12artikl: 87545C velikosti: UK 6 ‐ 12 artikl: 85045U velikosti: UK 5 ‐ 12

2 990,‐ 2 490,‐ 3 490,‐

velikosti:artikl: 887629

3 990,‐ 3 490,‐ 4 990,‐

1990,‐             1599,‐ 1490,‐              1199,‐ 2490,‐             1999,‐

klokaní kůže, A Frame technologie, FAST FLEX klokaní kůže, TOUCH Control technologie, syntetika, karbonem zpevněná pata i podrážka,

technologie v podrážce, jazyk se suchým zipem WISHBONE technologie v podrážce, jazyk se  pata chrání část achilovky, PORON performance

pro zakrytí šněrování suchým zipem pro zakrytí šněrování ve složce boty chrání patu před otřesy a nárazy,

odpružuje ji

barva: B5S ‐ bordó/bílá/zlatá barva: 158 ‐ bílá/černá/zlatá barva: E55 ‐ bílá/červená/stříbrná

Týmová cena = při nákupu 3ks a více Týmová cena = při nákupu 3ks a více



MOC: Kč MOC: Kč MOC: Kč

Akční: Kč vč. DPH Akční: Kč vč. DPH Akční: Kč vč. DPH

Týmová: Kč vč. DPH Týmová: Kč vč. DPH Týmová: Kč vč. DPH

MOC: Kč MOC: Kč

Akční: Kč vč. DPH Akční: Kč vč. DPH

Týmová: Kč vč. DPH Týmová: Kč vč. DPH

STARTUP

kopačky SPECIALI ANAT ‐ HG
kolekce:

kopačky SPECIALI PRO SG
kolekce:

kopačky STEALTH PRO SG
kolekce:

lisovky kolíky

artikl: 887016 velikosti: UK 6 ‐ 13 artikl: 87575C velikosti: UK 6 ‐ 12 UK 6 ‐ 12

kolíky

artikl: 887628 velikosti:

3 499,‐ 3 990,‐ 4 990,‐

2 490,‐ 2 990,‐ 3 490,‐

1990,‐             1599,‐ 2490,‐             1999,‐

klasický střih s moderními doplňky, jazyk je technologie v podrážce, jazyk se suchým zipem pata chrání část achilovky, PORON performance

hovězí kůže, pohodlná kopačka, zpevněná pata, klokaní kůže, A Frame technologie, FAST FLEX syntetika, karbonem zpevněná pata i podrážka,

1490,‐             1199,‐

opatřen suchým zipem, který chrání šněrování

barva: 8NQ ‐ bílá/červená/modrá barva: B5S ‐ bordó/bílá/zlatá barva: E55 ‐ bílá/červená/stříbrná

pro zakrytí šněrování ve složce boty chrání patu před otřesy a nárazy,

odpružuje ji

kolíky lisokolíky
kopačky SPECIALI ANAT ‐ SG

kolekce:
kopačky REVOLUTION X HGM

kolekce:

artikl: 887015 velikosti: UK 6 ‐ 12 artikl: 886655 velikosti: UK 5,5 ‐ 12

2 490,‐ 2 990,‐

3 499,‐ 4 990,‐

1490,‐             1199,‐

hovězí kůže, pohodlná kopačka, zpevněná pata,

opatřen suchým zipem, který chrání šněrování opatřena technologií WISHBONE, zpevněná pata

chrání před nárazy a drží stabilitu nohy

syntetika, šněrování na stranu, větší vnitřní 

klasický střih s moderními doplňky, jazyk je strana nártu pro lepší kontrolu míče, podrážka

barva: 8NQ ‐ bílá/červená/modrá barva: 158 ‐ bílá/zlatá

1990,‐             1599,‐


